
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

21 

22 

16 

13 

147 

20 

9 

6 

84 

82 

38 

99 

33 

10 

44 

94 

97 

17 

78 

55 

Name 

MARCUS INDIO 

VICTOR ANDRADE 

ANTONIO JUNQUEIRA 

ANDRE BRAGANTINI 

THIAGO LOPES 

BRUNO MASSA 

DANIEL COQUIERI 

SAMUEL DAMIN 

THIAGO SANSANA 

PEDRO VILAR 

JEFERSON COMUNELLO 

LUAN LOPES 

E DORIGUEL/L MONTEIRO 

THOMAZ TESCARO 

TERENCE BERINGHS 

EMERSON JUCA 

ANDERSON BORGES 

DANIEL DEMAYO 

CRISTIANO LASSO 

BRUNO MARTINS 

Class 

HR SCUP 

HR SCUP 

HR SCUP 

HR SCUP 

HR SCUP 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR SCUP 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR SCUP 

HR SCUP 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

HR ROOKIE 

Best Tm 

2:10.430 

2:10.837 

2:11.675 

2:11.708 

2:12.035 

2:12.120 

2:12.175 

2:12.303 

2:12.380 

2:12.855 

2:13.462 

2:14.019 

2:14.487 

2:14.620 

2:14.933 

2:15.491 

2:15.951 

2:19.216 

2:35.187 

Diff 

0.407 

1.245 

1.278 

1.605 

1.690 

1.745 

1.873 

1.950 

2.425 

3.032 

3.589 

4.057 

4.190 

4.503 

5.061 

5.521 

8.786 

24.757 

Gap 

0.407 

0.838 

0.033 

0.327 

0.085 

0.055 

0.128 

0.077 

0.475 

0.607 

0.557 

0.468 

0.133 

0.313 

0.558 

0.460 

3.265 

15.971 

In Lap 

2 

5 

1 

1 

4 

3 

4 

5 

4 

4 

6 

3 

4 

2 

2 

5 

3 

4 

4 

0 

S1 Best Tm 

50.948 

50.820 

51.089 

51.296 

51.609 

51.470 

51.813 

51.529 

51.536 

51.066 

52.188 

52.209 

52.053 

52.475 

52.822 

53.060 

52.613 

54.452 

59.622 

S2 Best Tm 

38.471 

38.626 

39.481 

39.112 

39.087 

39.180 

39.067 

39.204 

39.371 

38.428 

39.109 

39.158 

39.696 

39.310 

39.214 

39.957 

40.358 

40.832 

47.793 

58.348 

S3 Best Tm 

41.011 

40.984 

41.105 

41.173 

41.159 

41.363 

41.224 

41.285 

41.473 

41.070 

41.542 

42.298 

42.045 

42.218 

41.878 

42.127 

42.564 

42.630 

46.839 

Laps 

5 

7 

2 

2 

7 

7 

8 

8 

7 

5 

7 

4 

8 

5 

6 

6 

6 

6 

4 

Tires 

Sorted on Best Lap time

Printed: 08/12/2023 13:32:50 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 

HRACING 

Treino 2 

Practice (30:00 Time) started at 13:00:14 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

08/12/2023 13:00 


